АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2022 года № 53
с. Лопьял Уржумского района Кировской области

О начале отопительного сезона 2022-2023 годов на территории Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» ,и для создания условий комфортного пребывания людей в жилых домов ,на объектах социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Начать отопительный сезон 2022-2023г.г. на территории Лопьяльского сельского поселения с 14.09.2022 года с 08.00 часов

       2.Обнародовать настоящее постановление путём размещения его на информационных стендах.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения:                              И.Е.Попова